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浙江省浙商资产管理有限公司 浙越资产管理有限公司与桐乡市新都资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司（以下简称“浙商资产”）、浙越资产管理有限公司（以下简称“浙越资产”）与桐乡市

新都资产管理有限公司（以下简称“新都资产”）签署的《资产转让协议》（合同编号：ZYHH2020003-3、ZY-
HH2020003-4），浙商资产、浙越资产已将其对公告清单中所列主体享有的全部权利（包括本金及相应利息和费用）依法
转让给新都资产，各债权对应的主合同以及担保合同项下的全部权利也依法转让给新都资产。据此，新都资产已取得债
权人的地位。现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向新都资产履行主债权合同及担保合同等相关

法律文件项下约定的偿付义务及相应的担保责任。
浙商资产、浙越资产的联系方式如下：电话0575-81505852 联系人周经理 浙江省浙商资产管理有限公司

浙越资产管理有限公司
桐乡市新都资产管理有限公司

2021年5月13日
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债权人

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙江省浙商资产

管理有限公司

浙越资产管理有

限公司

浙越资产管理有

限公司

主债务人名称

浙江旺迅粮油贸

易有限公司

浙江喜香食品有

限公司

绍兴县蒋东贸易

有限公司

诸暨市九阳袜业

有限公司

浙江恒丽织造有

限公司

绍兴市大展纺织

品贸易有限公司

浙江保圣科技有

限公司

浙江嘉利珂钴镍

材料有限公司

浙江普信电器股

份有限公司

诸暨市永发机械

辊业有限公司

浙江康兴华江机

械有限公司

浙江康兴环保设

备有限公司

金拓集团有限公

司

浙江华港链传动

有限公司

浙江九花新合纤

有限公司

绍兴市盛龙纺织

有限公司

浙江星晨管业有

限公司

浙江海纳体育旅

游用品有限公司

绍兴县顶圣纺织

有限公司

浙江康为电子技

术有限公司

浙江贝力生科技

有限公司

绍兴聪睿贸易有

限公司

绍兴兴惠纺织有

限公司

浙江巨安机械有

限公司

绍兴县鼎联纺织

品有限公司

保证人名称

浙江龙港饲料有限公司、何红新、董雪英、徐振炎

浙江龙港饲料有限公司、何红新、项志建、董惠君

绍兴宝博纺织品有限公司，朱文钢、姜一庆、朱建新、陈连芬

诸暨市恒润化纤有限公司、诸暨南越针织有限公司、方国欣、王又

清、方路润、林嫣

绍兴亿通纺织有限公司、金勤超、陈素琴

范奕展、李燕东

余姚市振华金属制品有限公司、宁波民丰电器有限公司、浙江耀星

建材有限公司、浙江力顺建材有限公司、赵力、史孝娟

浙江金茂橡胶助剂品有限公司、宁波新世纪化工有限公司、邵佰煊

韩建平、史百泉、绍兴市吉尼斯电器有限公司、宁波工星电器有限公

司

浙江恒誉电子科技有限公司、浙江钱杨软轴软管有限公司、冯巍、姚

江儿

浙江康兴环保设备有限公司、章巍峰、王晓燕、章慧巍

浙江康兴华江机械有限公司、朱苗信、杨康英

绍兴县捷利竹胶板营造有限公司（绍兴捷利建材有限公司）、徐元

金、郑水娇

浙江五峰电子有限公司、嘉力宝控股集团有限公司、陈立新、何芳芳

绍兴县第一丝织印染有限公司（现更名为：绍兴柯桥第一丝织有限

公司）

金兴全、金仙花

绍兴市金盛钢管有限公司，浙江明康新材料科技有限公司，绍兴县

雅盛五金制品有限公司、曹佰铭、马红妹，盛来军、陆霞文

绍兴县佳隆防腐材料发展有限公司、浙江倍速特橡胶有限公司、洪

纪明、胡梅娟

绍兴县舜源包装彩印有限公司、周柏松、陈惠英、戴永潮、王幼萍

浙江贝力生科技有限公司、浙江天晶光电技术有限公司、浙江明辉

控股集团有限公司、宁波益锐贸易有限公司、王光荣、王凤梅

浙江美迪欧休闲用品有限公司、浙江保达机电环保包装有限公司

（破产终结2019.12.30）、绍兴富华制衣厂、浙江康为电子技术有限

公司、浙江天晶光电技术有限公司、浙江明辉控股集团有限公司、宁

波益锐贸易有限公司（空壳公司）、王光荣、王凤梅

浙江九花新合纤有限公司、谢君飞、孟挺南

浙江恒美实业集团有限公司、魏淼林、叶文琴

浙江中德如日管业有限公司、黄建军、何燕娣

绍兴市时运纺织整理有限公司、沈永良、俞凤娟

主债权文书合同号

13812017280224

13812016281016

2014年(绍县)字1255号、2014年(绍县)字1325号、2014年(绍县)字2207号、2014年(绍县)字

2209号

2018年（诸暨）字00338号、2018年（诸暨）字00339号

85042017280085、85042017280086

SXZX0210120130205、SXZX0210120130215

SX1820120130055、SX1810120130053、SX1820120130057

33060120140001330、33060120140001145、33040120140000964、33040120140001481、

33040120140001580、33040120140002906、33030120140004039

园区104012100人借0037、园区104012100人借0035、园区104012100人借0036、园区

104012100人借0038、园区124012100人借0021、园区124012100人借0022、园区124012100人

借0074、

2014年借字0716号、2014年借字1217号、2014年借字1278号、2014年借字1840号

2014年借字0988号

2014年借字90号、2014年借字120号、2014年借字275号、2014年借字314号、2014年借字721

号

SXZX0510120130233

诸公2014人借1065、诸公2014人借0973

2013年（城北）字0471号、2013年（城北）字0481号、2014年（城北）字0010号、2014年（城北）字

0026号、2014年（城北）字0093号、2014（EFR）0023

653535123020140064

SXZX0510120130245

SX024074110019、SX021011120028

SXZX0510120130234

653548123020130709、653548123020130719

653548123020120753、653548122320130645、653548123020120756、653548923020130657、

653548911020130661、653548123020130702、653548123020130716、653548122020130679、

653548122020130680、653548122020130686、653548122020130681、653548122520130696

2013年（城北）字0228号、2013年（城北）字0327号、2014年（城北）字0200号

33010120140009495、33010120140009945、33010120140010455、33010120140011090、

33010120140016840、33010120140017988、33010120140018132、33010120140019544

XC6534411313512、XC6534411313513、XC6534411314008、XC6534411314009

2013信银杭绍轻贷字第003112号、2014信银杭绍轻贷字第003691号、2014信银杭绍轻贷字第

003692号、2014信银杭绍轻贷字第003694号、2014信银杭绍轻贷字第003695号、2014信银杭

绍轻贷字第003696号、2014信银杭绍轻贷字第003699号、2014信银杭绍轻贷字第003702号

截至转让基准日的本金余额
（人民币：万元）

499.43

289.88

1000

2,840.00

1839.99

409.36

1704.88

15754.94

1708.25

5287.82

4990

750.43

1005.56

1715.22

1281.24

316.5

500

1535.64

138.08

2385.88

15271.82

1490

3578

1128.63

342.25

截至转让基准日的利息余额（人
民币：万元）（含罚息、复息）

243.05

191.25

697.2

1110.32

577.04

569.27

758.33

5366.23

1787.87

15455.95

3098.14

0

645.67

116.52

1301.35

0

774.4

67.98

249.35

0

0

1586.32

5332.35

944.38

7.16

备注

利息截

至2014

年12月

31日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、质押人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定或生效法律文书为准。如公告中借款人、债权金
额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或生效法律
文书为准。

2.本公告清单中“转让基准日”指浙商资产、浙越资产向新都资产转让时确
定的计算各债权本金及利息余额的日期，即2021年4月16日。转让基准日之后
的借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保
合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入

诉讼程序的、应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确
定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江浙易资产管理有限公司 浙江浙泰资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江浙易资产管理有限公司

与浙江浙泰资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江浙易资产管理有限
公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债
权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江浙泰资产管
理有限公司。浙江浙易资产管理有限公司与浙江浙泰资产管理有限公司联合

公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江浙泰资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江浙泰资产管理有限公司履行主
债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙易资产联系电话：0579-85506855
浙泰资产联系电话：19857908188 浙江浙易资产管理有限公司

浙江浙泰资产管理有限公司
2021年5月13日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年3月25日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江浙泰资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由浙江浙易资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行

费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

合计

债权行

中信银行股份有限公司杭州分行

借款人名称

丽水市星飞洋机械有限公司

债务情况（截至2021年3月25日）

借款合同编号

2017信银缙营贷字第811088085128号、2017信银缙营贷字第811088085129号

本金

18,291,374.00

26,395,117.83

欠息

8,103,743.83

抵押、担保人

浙江金彪工贸有限公司、浙江旭雯户外休闲设施有限公司，永康市兴福锁具厂、王巧荷、王福

彪、王斌、徐海燕、应卓钰、胡永东、应敏、王梦屏、王晓成

本报记者 陈立波 通讯员 余昌龙

对消防员来说，他们往往喜欢小的数字。在各项业务

中，数字越小，代表的速度更快，而更快的速度才能更好保

护老百姓的生命财产安全。绍兴市消防救援支队北海特

勤站四级消防士周廷烨，就是众多喜欢与数字“较真”的消

防员中的典型代表。

“快点，再快点……”5月 10日下午，见到周廷烨是

在北海特勤站的操场上。当天，36℃的高温烤得人透

不过气，而周廷烨正背着空气呼吸器在进行5公里的最

后冲刺。

“其实我的成绩没有特别好，稍不努力就会被队友赶

超。”说起自己的各项成绩，刚满22岁的周廷烨显得很谦

虚。他告诉记者，自己2018年1月刚被分配到北海特勤

站时就知道，这个站是个精英汇聚的尖刀站，而自己的身

材中等偏下，加上新训时相对平庸的体能成绩，一度有点

不自信。但他始终记得他父母说过的一句话：“努力和汗

水不会骗人”，于是从入队的那天起，他就给自己暗定了一

个目标：“再快一秒”。

除了正常训练外，他每天给自己加练，训练量总要比

队友大。有时累得站不起身子，甚至吃饭时抓不住筷子，

但他一直默默咬牙坚持。功夫不负有心人，在2019年第

二届“越州红门卫士杯”体能对抗赛上，周廷烨过五关斩六

将，最终拿到了个人总分第一。

之后，周廷烨又跟绳索攀爬较上劲。原来，他这项成

绩一直徘徊在14秒左右，难以取得突破。于是，他利用课

余时间研究爬绳技巧，多次向老班长请教，反复加练。这

期间，周廷烨手上的老茧破了又长、长了又破，成绩也终于

取得突破。13秒29、13秒13、12秒80……在执着地苦练

下，他最终闯过了13秒大关，并在代表绍兴支队参加全省

岗位大练兵比武中获得绳索攀爬单项第一名。

台下十年功，台上一分钟。对于消防员来说，“一分

钟”可能关系到宝贵的生命。

2020年6月13日，沈海高速公路台州温岭市路段一

辆槽罐车发生爆炸，冲击波造成周边200余间居民房震

塌，不少群众被困坍塌废墟。接到增援命令时，周廷烨主

动请缨，第一

时间与队友

们赶赴现场

作战。搜索、呼喊、探测、挖掘，12个小时不曾停歇，他满

脑子只有一个念头——救人。当所有生还者被转移后，他

才发现自己的手套早就磨穿了，手指上满是血痂。

2020年7月初，江西受持续强降雨影响，长江、鄱阳湖

水位暴涨，不少民房被淹。7月13日下午，接到增援命令

后，周廷烨随支队抗洪抢险专业队赶赴江西。作为救援班

组负责人，周廷烨随队到达江西南昌后，立即投入到对南

昌昌东镇长湖子杨家村和阳门村段两处管涌的封堵，并对

昌东镇程家池红旗联圩大堤进行加固，出色完成了各项抢

险救援任务。

“我喜欢数字‘1’。在赛场上，努力快一秒，是为了争

第一；而在灭火救援行动中，每快一秒，就能给被困人员带

来更多生的希望。”周廷烨在心底写下这样一句誓言：时刻

准备着，将自己的青春与生命奉献给这份无上荣耀的“火

焰蓝”事业。

周廷烨：与“数字”较真的消防员


